hồ sơ, đăng ký tham gia đấu giá tại Công ty đấu giá Hợp danh Đông Nam, số 56,
Hiền Vương, phường Phú Thạnh, thành phố Hồ Chí Minh hoặc số 34, đường số
12, Khu đô Thị Nhựt Hồng (Sao Mai), phường Lý Văn Lâm, tỉnh Cà Mau.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: Tổng giá khởi điểm của tài sản bán
đấu giá (lần thứ 3) là: 1.033.894.530đ (Một tỷ, không trăm ba mươi ba triệu, tám
trăm chín mươi bốn nghìn, năm trăm ba mươi đồng). Giá khởi điểm chưa bao
gồm các loại thuế, phí và chi phí (nếu có) liên quan đến việc chuyển nhượng tài
sản đấu giá.

e) Tiền mua hồ sơ, tiền đặt trước: 400.000 đồng/01 bộ hồ sơ

g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá: